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DAX

Frankfurt Geçen hafta Dax için etkileyiciydi . Sonuç olarak, 

neredeyse yüzde altı kazandı ve 14.413 puanla bitirdi. Bu, 

Almanya'nın önde gelen endeksinde, Covid 19'a karşı aşı 

geliştirmenin yatırımcılara umut verdiği Kasım 2020'den bu yana 

en büyük haftalık kazancı oldu.

O zamandan beri dünya yeniden tamamen değişti. Almanya'daki 

enfeksiyon sayısındaki yeni artışlara rağmen Corona, borsalarda 

arka planda kaldı. Rusya'nın Ukrayna'ya karşı dört haftadır 

devam eden savaşı her şeye hakim.

Dax o zamandan beri sadece yüzde 1.5 kaybetti. Ama 

dalgalanmalar aşırıydı. O zamandan beri, günlük bazda eksi dört 

ile artı yüzde sekiz arasındaydı. OTC ticaret platformlarında Dax, 

Pazartesi sabahı piyasadan önce 14.293 puanda önemli ölçüde 

zayıf listelendi.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14300 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14674 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14109 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14109 – 13799 - 13581

Direnç Seviyeleri: 14674 – 14950 – 15177

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları, başlangıçta hafif kayıpların ardından 

Cuma akşamına doğru yeniden hızlandı. Dow Jones standart 

değerler endeksi 34.553 puanla yüzde 0.8 yükseldi. S &P 500 

endeksi yüzde 1.16 artışla 4463 puana yükseldi. Fiyat artışı Nasdaq

teknoloji endeksi için en güçlüydü - artı yüzde 2,1 artarak 14,420 

puana yükseldi. Yatırımcılar başlangıçta ABD Başkanı Joe Biden ile 

Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasındaki telefon görüşmesine 

odaklandı . Çin devlet medyasına göre yaklaşık iki saat süren 

görüşmede Xi, ABD Başkanı'na dünyada barış için Halk 

Cumhuriyeti ile birlikte çalışması çağrısında bulundu .

Xi, Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için müzakere çağrısında 

bulundu. Öncelik, görüşmelerin devamı ve insani bir felaketin 

önlenmesi olmalıdır. Batılı savunma ittifakı NATO , savaşın 

arkasındaki çatışmaları çözmek için Rusya ile görüşmelere 

başlamalıdır.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 14397 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14191 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14191 – 14081 - 13903

Direnç Seviyeleri: 14397 – 14575 – 14740

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, haftanın ilk işlemlerinde 1.928 doları test etti. Fed’in

2018’den bu yana ilk kez faiz artırmasıyla geçtiğimiz hafta altın 

yüzde 3,4 düşüş kaydetmişti. Eski ABD Hazine Bakanı Lawrence 

Summers, Fed’in enflasyonu kontrol altına alabilmesi için kredi 

faizlerini yetkililerin daha önce öngördüğü rakamlardan daha fazla 

yükselterek yüzde 4-5 seviyelerine çekmesi gerektiğini belirtti.

Savaşla ilgili gelen karışık mesajlar da yatırımcıların kararları 

üzerinde etkili oluyor. Rusya kuşatılmış durumda olan liman şehri 

Mariupol’un teslim olmasını talep ederken Ukrayna Başkanı 

Zelenskiy’nin danışmanlarından biri Rus kuvvetlerinin daha yıkıcı 

ağır silahlar kullanmaya başladığını kaydetti.

Türkiye’nin iki tarafın görüşmelerde ilerleme sağladığını açıklaması 

sonrası savaşı sonlandırılmasıyla ilgili görüşmelere Pazartesi günü 

devam edilmesi bekleniyor. Güvenli varlıklardan olan Altın fiyatları 

yaşanan savaş, artan enflasyon ve yavaşlayan büyüme sonucunda 

destek bulmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın savaş ve enflasyon etkisiyle tekrar yükselişte. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1953 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1907 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1907 – 1885 - 1869

Direnç Seviyeleri: 1953 – 1979 – 2002
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US.OIL

ABD tipi ham petrol ve Brent petrolde yüzde 3'lük yükseliş izlendi. 

Son gelişmelerin etkisiyle Brent petrolde 111 doların üzeri görüldü. 

Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Rusya ile Ukrayna'nın 

temel konularda anlaşmaya yakın olduğunu ifade etmesine rağmen 

Ukrayna üst düzey yetkililerinden gelen açıklamalar Rusya'nın 

saldırıların dozunu artırdığına işaret etti.

Rusya-Ukrayna savaşı petrol piyasalarında etkisini sürdürürken, 

Suudi Arabistan'dan gelen haberler de piyasayı gerdi.

Arap koalisyonu, Husilerin Suudi Arabistan'ın güneyine gönderdiği 

9 insansız hava aracı (İHA) ile bir balistik füzenin düşürüldüğünü 

duyurdu. Husilerin Sözcüsü Yahya Seri, yaptığı yazılı açıklamada, 

Suudi Arabistan'da milli petrol şirketi Saudi Aramco tesislerinin de 

yer aldığı bazı noktaları balistik füze ve İHA'larla hedef aldıklarını 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna'da savaş birinci ayını doldurmaya hazırlanırken, petrol 

fiyatları yatırımcıların Ortadoğu'daki gelişmelere odaklanmasıyla 

yükseliş kaydetti. Geri çekilmelerde 101,27 destek yukarı yönlü 

hareketin devamında 107,00 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 101,27 – 98,66 – 95,41

Direnç Seviyeleri: 107,00 – 109,43 – 111,74

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) son toplantısında beklenenden daha 

şahin bir duruş ortaya koyarken, son günlerde banka yetkililerinden 

gelen mesajların da şahin tonlu olduğu görülüyor.

AMB Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot'un ardından Avusturya 

Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann da faiz artışı yönünde 

mesajlar verdi.

Avusturya Krone gazetesine konuşan Holzmann, bankanın varlık 

alım programını sonlandırmadan önce faiz artışına giderek 

enflasyonla mücadele konusunda daha net bir mesaj verebileceğini 

söyledi.

Holzmann, AMB'nin son kararını desteklerken, varlık alım 

programının toplumun anlaması için zor bir sistem olduğunu, faiz 

artışının herkesin anlayabileceği daha net bir sinyal olabileceğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artışıyla enflasyonla mücadele 

konusunda beklenenden daha şahin bir duruş ortaya koydu. Gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,1017 , direnç seviyesi ise 1,1106 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1017 – 1,0944 – 1,0853

Direnç Seviyeleri: 1,1106 – 1,1148 – 1,1239
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin 

ekonomide belirsizliklere neden olmasına rağmen enflasyonla 

mücadele amacıyla politika faizini 25 baz puan artırarak yüzde 

0.50’den yüzde 0.75’e yükseltti. Böylece faiz oranları pandemi

öncesi seviyelere yükseldi. Banka faiz artış kararını 1’e karşı 8 

oyla aldı. Banka yılın 2. çeyreğinde enflasyonun yüzde 8’e, 

sonrasında da daha yüksek seviyeye çıkabileceği tahminini yaptı. 

Başkan Andrew Bailey öncülüğündeki yetkililer gelecek aylarda 

daha fazla sıkılaşmanın uygun olabileceğini belirtti. Banka 

böylece 3 toplantıda üst üste faiz artışına gitti ve pandemi

sonrası faiz artışına başlayan ilk büyük Merkez Bankası oldu. 

Aralık ayında faizler rekor düşük seviye olan yüzde 0.1’den 

yüzde 0.25’e, Şubat toplantısında da yüzde 0.50’ye çıkarılmıştı. 

Ülkede enflasyon Ocak’ta yüzde 5.5 ile 30 yılın en yüksek 

seviyesine ulaşmış, 

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,2961 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3129 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3081 – 1,3028 – 1,2961 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3332
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası kararıyla birlikte ülkede enflasyon verileri 

de açıklandı. Buna göre yaş gıda kalemi dışarıda bırakıldığında 

tüketici enflasyonu Şubat'ta bir önceki yıla göre yüzde 0,6 oldu.

Ekonomistlerin beklentisi yüzde 0,5 yönündeydi.

Ocak ayında enflasyon yüzde 0,2 olarak kaydedilmişti.

Karar sonrası açıklamalarda bulunan Japonya Merkez Bankası 

Başkanı Haruhiko Kuroda Nisan'dan sonra enflasyonun yüzde 2 

civarına yükselebileceğini söyledi. Japonya Merkez Bankası (BOJ) 

parasal teşviklerinde herhangi bir değişikliğe gitmezken ekonomiyle 

ilgili artan endişelere vurgu yaptı. Banka faiz oranlarını ve varlık 

alımlarını sabit bıraktı. BOJ, politika faizini yüzde -0,10'da tutma ve 

10 yıl vadeli tahvilde getiriyi yüzde 0 civarında sürdürme yönünde 

verdiği kararı, 1'e karşı 8 oyla verdi. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistler bankanın para politikası duruşunda herhangi bir 

değişim beklemiyordu.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. Banka faiz oranlarını ve varlık 

alımlarını sabit bıraktı. USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 118,741 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 119,350 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 118,741 – 118,354 – 117,857

Direnç Seviyeleri: 119,350 – 119,875 – 120,304

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en çok kullanılan uygulamalarından biri olan Airbnb’nin

kurucularından olmasının yanında CEO’luk görevini de yürüten Brian

Chesky, Bloomberg TV’de David Rubenstein’ın sorularını yanıtladı. 

Airbnb’nin kuruluşunda kimsenin bu fikri beğenmediğini, pandemide

ise şirketin ciddi zarar ettiğini belirten Chesky, kripto paralar 

konusunda sorulan soruya ise “Ciddi talep alıyoruz. Bu konuya bir 

süredir eğiliyoruz” dedi.

Başarılı CEO’nun, Airbnb ve kripto paralarla ilgili açıklamaları şu 

şekilde:

“Airbnb’yi mısır gevreği kutusu satarak fonladık”

TEKNİK ANALİZ

Dünyaca ünlü konaklama uygulaması Airbnb kripto para özelliği için 

çalışıyoruz dedi. Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan 

majör kripto parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde 

alt tarafta, 39608 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 43000 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 39608 – 37808 – 36235

Direnç Seviyeleri: 43000 – 45396 – 46498

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ray Dalio, Bloomberg’in The David Rubenstein Show programındaki 

3 Şubat tarihli konuşmasında, yatırımcıların kolay para kazanma 

döneminin sona erdiğini ve kriptonun abartıldığını söyledi.

Milyoner, Yüksek faiz oranlarının borçlanmayı daha da artıracağı 

düşüncesiyle merkez bankasının faiz yükselterek enflasyonu 

düşürme planını beğenmediğini açıkladı.

Dalio, röportajında kriptonun portföyünde bulunduğunu ancak çok 

küçük bir yüzdesini oluşturduğunu söyledi. Ayrıca konuşmasında 

kişisel tavsiyelere de yer verdi.

İnsanların imkanları doğrultusunda yaşamaları gerektiğini söyleyen 

Dalio, kendilerine ve ailelerine bakmak için ne kadar paraya ihtiyaçları 

olduğunu hesaplamaları gerektiğini söyledi. Yatırımlarının değer 

kaybetmesi durumunda bu hesapladıkları paranın iki katını 

kazanmayı hedeflemeli ve bu doğrultuda tasarruf etmeyi de 

öğrenmelerini tavsiye etti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 2773, direnç seviyesi ise 2897. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2773 – 2705 – 2612 

Direnç Seviyeleri: 2897 – 2949 – 3017

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

ABD’de SEC davası başta olmak üzere birçok zorlukla mücadele 

eden ancak özellikle Ortadoğu ve Uzakdoğu’da yaptığı 

anlaşmalarla yoluna güçlü şekilde devam eden Ripple şirketi, 

şimdi de geliştiriciler için 1 milyarlık XRP teşviği verme kararı aldı 

ancak şirket bu teşviği 10 ilâ 20 yıllık süreçte dağıtacak.

Şirketin açık kaynaklı geliştirme platformu olan XRP Ledger

(XRPL) yöneticisi Monica Long, The Information’a yaptığı 

açıklamada, ekosistem üzerinde proje geliştirenlerin sayısının her 

geçen gün arttığını, teşviğin de bu yüzden kararlaştırıldığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,76 direnç seviyesi ise 

0,82 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,76 – 0,74 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,82 – 0,84 – 0,86

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Ukrayna Başkanı Volodimir Zelenski, sanal varlıklarla ilgili yasa 

tasarısını imzalayarak, ülkede kripto paraları yasal hale getirdi.

Ülkenin Dijital Dönüşüm Bakanlığı, bugün yaptığı açıklamada yasanın, 

sanal varlıkların yasal statüsünü, sınıflandırmasını, mülkiyetini ve 

düzenleyicilerini belirlemenin yanı sıra kripto hizmet sağlayıcıları için 

kayıt gerekliliklerini belirlediğini vurguladı.

Yasaya göre kripto piyasası, Ukrayna Ulusal Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu tarafından düzenlenecek. Dijital bakanlık atmış olduğu 

tweet’te, borsaların yasal olarak faaliyet gösterebileceğini ve bankaların 

onlar için hesap açacağını söyledi.

17 Şubat’ta yapılan duyuruya göre devlet organı, “sanal varlıklar 

alanında bir politika oluşturmak, izlemek, sanal varlıkların dolaşım 

sırasını belirlemek, sanal varlık hizmet sağlayıcılarına izin vermek ve bu 

alanda denetim ve mali izleme yapmakla” görevlendirilmiştir.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,22 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,08 – 2,01 – 1,90

Direnç Seviyeleri: 2,22 – 2,27 – 2,34

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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